
My virtuálové

Jiří Korn

Nejsme lidi, máme zvláštní svět,
svojí myší zmáčkni O.K., přijď mezi nás,
do země zrádných snů,
Zrůdných krás...
Muži tu maj sílu orkánů,
ženy plné těžkých vůní mámivě zvou, ou, ou,
až se ti zdá, že živé jsou !
K nám
spěchej ke svým hrám,
na nic nesahej, vždyť tady je
říše zvaná Virtuálie.
Virtuálové,
jsme Virtuálové,
máme lepší vzhled i chování,
protože jsme animovaní.
Zažiješ tu spoustu příběhů,
podle menu sám si určíš, co se má stát,
na válku vesmírů
pojď si hrát.
Zahraješ si s naším životem -
a co když i s tebou takhle někdo si hrál,hrál,hrál ,
co když jsi taky Virtuál?
K nám
můžeš jenom sám,
realitě řekni adieu,
pohltí tě virtuálie.
Virtuálové,
jsme Virtuálové,
máme lepší vzhled i chování,
protože jsme animovaní.

Co když jsi taky Virtuál ?
K nám
spěchej ke svým hrám,
na nic nesahej, vždyť tady je

říše zvaná Virtuálie.
Virtuálové,
jsme Virtuálové,
máme divný vzhled i chování,
protože jsme animovaní.
K nám
spěchej ke svým hrám,
už teď máme svý tři rozměry,
zaujmou tě zvláště některý.
Virtuálové,
jsme Virtuálové,
brzo se nás dotkneš, to chce čas,
Velký Programátor zhmotní nás!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

